
   
ASSOCIAZIONE G.A.L. 

 “PREALPI E DOLOMITI” 
Provincia di Belluno 

C.A.P.  32036 – Piazza della Vittoria, 21 - C.F. 93024150257 
 
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

                                                                        Copia 

N. 52                                                    del 28 dicembre 2016                                                                                         
 

Oggetto: PSR Veneto 2014/2020 - Misura 19 Intervento 19.4.1  “Sostegno alla gestione ed 

all’animazione territoriale del GAL” –   Proroga contratto hosting sito web -  Determinazioni. 

 

L’anno duemilasedici il giorno 28 del mese di dicembre  alle ore 14:00 nella sede dell’Associazione 

G.A.L. “Prealpi e Dolomiti”, in seguito a convocazione disposta dal Presidente si è riunito il Consiglio 

Direttivo nelle persone dei Signori: 

 

1 ALBERTO PETERLE 
UNIOME MONTANA 

ALPAGO 
Presidente 

Componente 

pubblica 
Pubblico 

2 PAOLO PERENZIN COMUNE DI FELTRE 
Vice 

Presidente 

Componente 

pubblica 
Pubblico 

3 
EDOARDO 

COMIOTTO              
CONFAGRICOLTURA 

BELLUNO 
Consigliere 

Componente 

privata/parti sociali 

ed economiche 

Settore Primario 

4 CAPELLI CLAUDIO                     
CONFCOMMERCIO  

BELLUNO 
Consigliere 

Componente 

privata/parti sociali 

ed economiche 

Settore terziario 

5 TALO MICHELE                          
CONFARTIGIANATO 

IMPRESE BELLUNO 
Consigliere 

Componente 

privata/parti sociali 

ed economiche 

Settore 

secondario 

 

 

Assume la presidenza Alberto Peterle che constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara 

aperta la seduta e passa alla trattazione dell’argomento di cui all’oggetto. 

 

Partecipa alla seduta il dott. Matteo Aguanno, Direttore Tecnico del GAL che il Presidente nomina 

Segretario e provvede alla stesura del presente verbale. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oggetto: PSR Veneto 2014/2020 - Misura 19 Intervento 19.4.1  “Sostegno alla gestione ed 

all’animazione territoriale del GAL” –   Proroga contratto hosting sito web -  Determinazioni. 

 

 

Pagina 2 di 3 deliberazione n. 52 del 28/12/2016 

    PREMESSE 

 

Il Presidente informa che sono state avviate le procedure per creare un nuovo sito web istituzionale 

da utilizzare per la programmazione 2014-2020.  

Considerato il carico di lavoro degli uffici degli ulimì mesi, non è stato possibile procedere con 

l’affidamento dell’incarico in tempi utili affinché   la ditta affidataria potesse prendere in carico la 

gestione hosting del sito attualmente in uso. Pertanto, al fine di mantenere l’operatività e la 

visibilità del sito  www.gal2.it, è necessario posticipare almeno sei mesi il contratto hosting 

attualmente in corso. 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 
VISTA la  DGR  n. 1214 del 15 settembre 2015 con la quale  la Giunta Regionale ha aperto i 

termini di presentazione delle domande di aiuto della Misura 19-Sostegno allo sviluppo locale 

LEADER – SLTP Sviluppo Locale di Tipo Partecipativo del PSR 2014-2020,  e s.m.i.i. 

 

VISTA la DGR n. 1547 del 10 ottobre 2016 con la quale sono stati approvati i Gruppi di Azione 

Locale, le strategie di sviluppo locale previste dai relativi Programmi di Sviluppo Locale e le 

disposizioni finanziarie e tecnico operative per l’attuazione della Misura 19  del PSR Veneto 

2014/2020. 

 

VISTO il  decreto n. 186  del 14/10/2016 emesso dal Dirigente dello Sportello Unico Agricolo di 

Padova, relativo alla  finanziabilità definitiva delle domande presentate nell’ambito del tipo di 

intervento 19.4.1 “Sostegno alla gestione ed animazione territoriale del GAL” (DGR N. 

1214/2015) – PSR 20174-2020. 

 

RICHIAMATA la determina a contrarre n. 61 del 06/12/2016, con la quale è stato dato avvio al 

procedimento per la proroga contrattuale del servizio di hosting del sito www.gal2.it  già in essere. 

 

RICHIAMATO il contratto sottoscritto  con la ditta SCP srl di Belluno in data 23/11/2011 (prot. 

Gal n. 733 del 28/11/2011), avente per oggetto l’housing del sito web www.gal2.it. 

 

PRESO ATTO  della nota pervenuta dalla ditta SCP srl, assunta dal GAL al prot. n. 785 del 

12/12/2016,  con la quale è stata confermata la disponibilità  a prorogare i servizi di hosting relativi 

al sito web www.gal2.it alle medesime condizioni contrattuali fino alla data 30/06/2017, 

quantificando l’importo in € 315,01 esclusa Iva di fatturazione. 

 

PRECISATO  che il servizio da acquisire corrisponde sul piano qualitativo e quantitativo a quanto 

ritenuto necessario per lo svolgimento delle attività istituzionali e non presenta caratteristiche 

inidonee o superflue . 

 

RICHIAMATA l’attenzione dei presenti nel rispetto degli obblighi previsti dalla DGR n. 

1214/2015, in particolare in materia di conflitto d’interessi, trasparenza dei processi decisionali e 

garanzia che almeno il 50% dei voti espressi nelle decisioni di selezione provenga da partner che 

sono autorità non pubbliche; 

 

RICHIAMATA l’attenzione dei presenti sull’obbligo del rispetto del principio di non conflitto 

d’interessi, con riferimento al regolamento interno approvato con Delibera del Consiglio Direttivo 

n. 03 del 15/02/2016, relativo ai specifici standard organizzativi ed operativi in grado di 

http://www.gal2.it/
http://www.gal2.it/
http://www.gal2.it/
http://www.gal2.it/


Oggetto: PSR Veneto 2014/2020 - Misura 19 Intervento 19.4.1  “Sostegno alla gestione ed 

all’animazione territoriale del GAL” –   Proroga contratto hosting sito web -  Determinazioni. 

 

 

Pagina 3 di 3 deliberazione n. 52 del 28/12/2016 

identificare , verificare, monitorare e governare  tutte le possibili situazioni di  conflitto di 

interesse. 

 

SENTITA la dichiarazione dei presenti sulla insussistenza di conflitto di interessi in merito 

all’oggetto della deliberazione da adottare. 

 

 

     Ad unanimità di voti palesi 

 

DELIBERA 

 

 Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 Di approvare le indicazioni contenute nella determina a contrarre n. 61 del  06/12/2016 relative 

alla modalità per la proroga del servizio di hosting del sito www.gal2.it per il periodo 01/01/2017 

al 30/06/2017. 

 Di prorogare l’incarico del servizio per di hosting del sito www.gal2.it  per il periodo 01/01/2017 

– 30/06/2017, alla Ditta SCP srl  (p.i. 00524890258), ritenendo congruo  il costo complessivo  

pari ad di € 315,01 (Iva esclusa)  indicato nella nota assunta dal Gal al prot.  n. 785 del 

12/12/2016. 

 Di impegnare la spesa complessiva pari ad € 384,01 a favore della ditta SCP srl  (p.i. 

00524890258) al PSR 2014-2020 imputando la spesa all’intervento 19.4.1 “Sostegno alla 

gestione ed all’animazione territoriale del GAL” al conto  “Realizzazione ed aggiornamento sito 

internet”  del bilancio di previsione 2017. 

 Di autorizzare  gli uffici del Gal al pagamento della somma di € 384,01 a favore della ditta SCP 

srl  (p.i. 00524890258) su presentazione di regolare documento di spesa, secondo le modalità 

indicate nell’atto di incarico. 

 Di confermare che la presente deliberazione è stata adottata nel rispetto degli obblighi previsti 

dalla DGR n. 1214/2015, in particolare a garanzia che almeno il 50% dei voti espressi nelle 

decisioni di selezione provenga da partner che sono autorità non pubbliche. 

 Di confermare che la presente deliberazione è stata adottata nel rispetto degli obblighi previsti 

dalla DGR n. 1214/2015, in particolare in materia di conflitto d’interessi e trasparenza dei 

processi decisionali. 

 

 

 

                  Il Segretario          Il Presidente 

         f.to Dott. Matteo Aguanno                                                        f.to Dott. Alberto Peterle 

 

 

 

 

http://www.gal2.it/
http://www.gal2.it/

